Conforme p osta de preços apresentada verificou-se que o valor contratual a ser pago

pela pre servl
lco

R$ 120.000,00 (Cento
comparação de contra

Deste mod
estimados mediante co

execução de serviços d

stação dos
compatÍve

demandados anual será de R$ 120.000,00 [Cento e vinte mil reais), o

reço de mercado, por duas razôes distintas: o valor estipulado pela tabela

se revela superior ao que está sendo cotado nos autos deste processo, se

emanda na contratação e o preço sugerido por ato avulso pela instituição;
os com escritórios de advocacia em demandas de natureza similar por